sacramentis factis dominis torcelli et cuniolorum .

sentibus Iohanne hostiario et Iohanne de Galicia

no. Vnde due carte inde uno tenore iusse fuerunt

scribi.

Et si quod additum uel diminutum fuerit conscilio b Ego uiuianus Gubernatus notarius iussu beniuolii

ducentum uirorum mediolani uel maioris partis . de mesclauino hanc cartam scripsi.

que maior pars sit tres partes ducentum uirorum Ego predictus beniuolius notarius interfui et scribi

et centum uirorum ciuilatis uercellarum. uel ma- feci et subscripsi.

ioris que maior pars sit tres partes illorum centum

uirorum siue fraude uoeatorum tenéantur de ad-

ditamento et mutato et de diminuto non tenéan

tur. Et predictam concordiam et sotietatem iura-

uerunt ad sancta dei euangelia et promiserunt et

conuenerunt attendere et obseruare et attendi et

obseruari faceré in conscilio mediolani collecto in

palatio ueteri comunis mediolani omnibus appro-

bantibus et nullo contradicente. dominus Brunaxius

porta potestas mediolani. et alii per eum qui in

carta facta per me Beniuolium uel iussu mihi con-

tinetur et dominus amicus Sachus uercellarum po- c

testas et Vbertus de Saluglis et Beniuolius de Bel-

lano et Benedictus de Benedictis Fredericus de

tizono ambaxatores comunis uercellarum pro co-

muni uercellarum . et ego Beniuolius notarius in-

frascriptus et alii de credentia uercellarum per ea

que tenéantur in alia carta.

Ego Ambrosius Ansisus

notarii banc cartam scripsi

( DCGCXXI )

Bullino Curtí giura la cittadinanza di Verce Ш.

i a 1 5 , 34 marzo

Da un registro membr. del secólo ИТ. Arch, delta Città di Vercelli.

(С. G.)

iussu beniuolii

( DCCCXX )

Pietro Curto givra la

Da un registro

iai5, 24 marzo

. del secólo ХГТ. dreh, délia Città di УегсеШ.

(С. G.)

Anno dominice Incarnacionis milleximo ducente-

ximo quintodecimo. Indicione tercia, die nona ante

kalendas aprilis. presentia domini baxani iudicis

domini amizonis sachi potestatis uercellarum. petrus

Anno dominice incarnationis milleximo ducente-

ximo quintodecimo. Indicione tertia. die nono ante

kalendas aprilis. presentia domini baxani iudicis

domini Amizonis sachi potestatis uercellarum bul-

linus filius petri curti iurauit per se et suos here

des et familiam suam habitaculum uercellarum et

faceré omnes uicinamcias ciuitatis sicut alii ciues

faciunt et faceré debent et de omnibus stare man

datis potestatis uel consulum comunis qui pro tem-

di Vercelli. d pore fuerint Taliter quod si relinquerit habitacu

lum sine uoluntate potestatis uel consulum comu

nis qui pso tempore fuerint liceat comuni aucto

ritate sua ingrediendi possessionem omnium rerum

eius faciendo quidquid inde uoluerit et ipse domi

nus baxanus a parte et nomine comunis recepit

ipsum in habitatorem.

Actum super palacium comunis uercellarum presen-

tibus Iohanne hostiario et Iohanne de Galiciano.

Vnde due enrte inde uno tenore iusse fuerunt

scribi.

Ego uiuianus Gubernatus notarius iussu beniuolii

de mesclauino notario hanc cartam scripsi.

Ego predictus beniuolius notarius interfui et scribi

feci et subscripsi.
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( DCCCXXII ) a Ego Ambrosius Ansisus notarais iussu Beniuolii

mesclauini notarii banc carlam scripsi.

Ego predictus beniuolius notarius ioterfui et scrïbi

Compromesso d/Amizo Sacco podestà di Vercélli feci et subscripsi.

e di Guido di Robbio nelle persone d'Alberto Te-

tavegla e Rolando dé1 Vialardi rispetto alie diffe-

renze che avevano sui castelli di Robbio, Palestro,

Confienza ed aüri. ( DCCCXXIII )

iai5 , 4 aprile

Da un registro membr. del secólo iiv. Arch, delta Città di Vercelli.

(C. G.)

Convenzione d1Aicardo di Robbio colla città di

Vercelli rispetto ai feudi di Robbio , Palestro ,

Rivautella ed altri.

b

Anno dominice Incarnationis milleximo ducen

tésimo quinto décimo. Indicione tertia die quarto

mensis aprilis. Dominus Guido de Rodobio ex una

parte . et dominus Amizo sachus uercellensis po-

testas a parte et nomine comunis uercellis. pre-

sentibus etiam et consentientibus Iohanne uice co

mité et Bono Iohanne Mangino consulibus iustitie.

et Rainerio aduocato et Vgutione de Bondonnis

consulibus sotielatis sancti Eusebii . et Giliberto

Caroso et alberto scogia consulibus sotietatis sancti

Stephani ex altera compromiserunt ad inuicem stare

omnimode arbitrio uel arbitratui et dicto Alberti

letauegle et Rolandi de Guidalardis ibi presentium

et Simonis de Muncrauello ibi absentis super facto с

Rodobii et super facto palestri et Confrentie et

Riualtelle et Casalegii et earum curiis et perlinen-

tiis. et spetialiter super occasione dampni dati illi

Guidoni de castro et rerum mobilium Rodobii. et

super omni eo quod quoquo modo peti posset oc

casione illius dampni dati promittentes ambe partes

in omnibus et per omnia altendere et obseruare

quidquid super hiis omnibus predictis dixerint et

ordinaueriut et statuerint et arbitrât! fuerint et ea

pars que sic non attendent et obseruauerit pro-

inisit per stipulationem alteri parti obseruandi et